
                                                         Estado do Piauí 

              Prefeitura Municipal de Cocal de Telha 
                                         CNPJ:01.612.574/0001-83 
   END:Rua Francisco Alves Mendes 149-Centro-CEP:64.278-000- Cocal de Telha-PI –fone 086-3263-0238 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 41/2017 

 

ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2017. 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de hortifrutigranjeiros destinados à 

merenda escolar, para atender as necessidades dos alunos da rede de ensino público do 

município de Cocal de Telha-PI. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA – PI, inscrito no 

CNPJ nº 01.612.574/0001-83, situado na Rua Francisco Alves Mendes, 149, Centro, Cocal de 

Telha – PI. 

 

CONTRATADO: AGRESTE COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIO LTDA 

– ME, CNPJ Nº 15.811.210/0001-37 

 

VALOR: R$ R$ R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais) 
FONTE DE RECURSOS: 

FPM/PNAE/QSE/FEP/ICMS/REORDENAMENTO/CRAS/IGDSUAS/IGDBF e RP 

PRAZO DE VIGENCIA CONTRATUAL: 31/12/2017, a parti da data de sua assinatura 

DATA DE ASSINATURA: 04 de agosto de 2017. 

 

Cocal de Telha-PI, 04 de agosto 2017. 

 

 

Ana Célia da Costa Silva 

Prefeita Municipal 

 

 


